menos 8 janelas espectrais. Composto 

de um único módulo ou com 

computador externo, com 

funcionamento pleno, com Doppler 

Espectral Contínuo (CW) e pulsado 

(PW), para utilização em pacientes 

adultos e pediátricos. conforme 

ESPECIFICAÇÃO abaixo 

PREÇO TOTAL: R$176.222,00 (Cento e setenta e seis mil, duzentos e vinte e dois reais).- 

Para Equipamento posto e  instalado  em Cachoeiro do Itapemirim - ES.       

ESPECIFICAÇÃO: 
Proposta Comercial referente ao equipamento de Doppler Transcraniano por Ultrassom, 
marca Compumedics Germany/DWL, fabricação Alemanha, modelo  DOPPLER-BOX-XTM  de

[...]

Declaramos que será prestada, durante o período de garantia, assistência técnica do 
equipamento Doppler-BoxX, inclusive manutenção preventiva programada 

16. Atestado (s) de bom desempenho anterior em contrato (s) da mesma natureza: 
anexos 

17. R$ 26.250,00 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Cinquenta Reais), valor previsto para 
contrato ANUAL de manutenção, modalidade (FULL), com cobertura de manutenção 
preventiva e corretiva incluindo partes e peças e mão de obra, acessórios e demais 
componentes, após a garantia. 

18. O aparelho Doppler-BoxX não necessita de insumos e acessórios especiais para sua